ת"פ 21349/08/18 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד עמית בן בנימין אמגר
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ד אלול תש"פ
13 ספטמבר 2020

ת"פ 21349-08-18 מדינת ישראל נ' אומגד

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י המתמחה טלי זדה

המאשימה

נגד
עמית בן בנימין אמגר

ע"י ב"כ עו"ד אלעד רן ועו"ד אלעד שאול

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר טיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של החזקת פרסום תועבה ובו דמותו של קטין לפי סעיף 214(ב3) לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977.

עפ"י עובדות כתב האישום המתוקן, בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון, במהלך התקופה מחודש אוקטובר 2015
ועד לחודש נובמבר 2016, התחבר הנאשם לרשת, וחיפש פרסומי תועבה הכוללים סרטוני תועבה ובהם דמותם של

קטינים.

את תכני התועבה, הנאשם הוריד באמצעות מחשבו האישי ומכשירו הסלולארי.

שירות המבחן מעריך, כי הטיפול הפרטני ב"התחלה חדשה" סייע לנאשם להתמודד טוב יותר עם קשייו וכי קיימת לנאשם
מוטיבציה להשתלבות במסגרת נורמטיבית.

הנאשם חש חרטה ובושה על מעשיו.

בסיום הערכתו, בא שירות המבחן בהמלצה על ענישה שיקומית-חינוכית, במסגרתה נבנתה בעבורו תכנית לשיקום מונע
בהתאם לחוק ההגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו - 2006. זאת, תחת צו מבחן ובתוספת עונש חינוכי

במסגרת צו של"צ, בהיקף של 250 שעות.

הערכת המסוכנות המינית

בעניינו של הנאשם הוגשה חוות דעת מאת המרכז להערכת מסוכנות מינית.

מעריכת המסוכנות התרשמה, כי דמויותיו ההוריות של הנאשם לא סיפקו את צרכיו הרגשיים, הנאשם סבל מהצקות
וקנטורים בבית הספר בשל מראהו החיצוני, סבל מהפרעות קשב וריכוז ובעל דימוי עצמי נמוך שלא אפשר לו ליצור

משנת 118 מס' בתיקון העונשין לחוק נתווספה (העבירה החוקים בספר דנן, בחלופה זו, עבירה להכללת הסיבה
דומה חומר על הפקת נתונים אין המזל, למרבה (שכן, עולמית כלל להילחם, מלחמה הצורך היא ,(2014- תשע"ה
- או החזקתם זה חומרים מסוג צריכת תיאסר שכן, אם ניצול של קטינים. הכוללת בארצנו), בתעשיית הפורנוגרפיה,

יפגע הדבר בלגיטימציה ובפוטנציאל הכלכלי של תעשיה נוראה זו.

שר ולדברי (21.07.97 מיום 2639 חוק (הצעת זו עבירה נקבעה במסגרתה החוק, להצעת ההסבר דברי ראו
השאר: בין נאמר, שבהם ראשונה, בקריאה החוק נדון בהם הנגבי, צחי דאז, המשפטים

לאחר שבית המשפט עיין בטיעוני התביעה ושמע את טענות הצדדים על-פה; עיין בהערכת המסוכנות ובתסקיר שירות
המבחן; עיין בחוות הדעת הפרטית; עיין במוצגים שהוגשו לענין העונש; שמע דברו האחרון של הנאשם - גוזר על הנאשם

את העונשים כדלקמן:

א. 6 חודשי מאסר מותנה למשך שנתיים מהיום, שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז -
1977, לפי פרק י' סימן ה';

ב. קנס כספי בסך 5,000 ₪, או 45 ימי מאסר בפועל תמורתו, אשר ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים
החל מיום 15.10.20 ובכל 15 לחודש עוקב. לא יועבר אחד התשלומים במועדו - תעמוד היתרה לפירעון

מידי;

ג. הנאשם ירצה עבודות של"צ בהיקף של 250 שעות בהתאם לתכנית השל"צ שתוגש על ידי שירות המבחן
תוך 30 ימים מהיום;

על הנאשם להתייצב, בתוך 7 ימים מהיום, בשירות המבחן לקבלת הוראות מתאימות.

הנאשם מוזהר, כי אי שיתוף פעולה במסגרת צו המבחן עלול להביא להפקעתו ולדיון מחדש בשאלת העונש בתיק
זה, על כל המשתמע מכך.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ד אלול תש"פ, 13 ספטמבר 2020, במעמד הצדדים.